
 

Tapahtumia 
Seniorimessut Työväentalolla 
Ti 14.5. klo 11-16 
Työväentalo, Ylinenkatu 12, Uusikaupunki. 
Viime vuonna suuren suosion saaneet Seniorimessut 
pidetään jälleen Työväentalolla. Ohjelmassa luvassa 
mm. iloisen Päivi Kurkilahden vetämä Mummomuskari, 
runoja ja lauluja, Pasklahden Liljan esitys, tietoiskuja 
sekä paljon muuta hyödyllistä ja hauskaa.  
Järjestää Uudenkaupungin vanhusneuvosto ja 
liikuntapalvelut. 

 

Champions of Caring -keskustelutilaisuus  
Ke 15.5. klo 16.30-18 
Ukipolis, Koulukatu 7, Uusikaupunki. 
Lasten ja nuorten hyvinvointiin keskittyvä 
keskustelutilaisuus. Englanninkielistä keskustelua ovat 
tervetulleita seuraamaan kaikki, jotka haluavat kuulla 
mahdollisuuksistamme edistää Uudenkaupungin lasten ja 
nuorten hyvinvointia. Kysymyksiä voi esittää myös 
suomeksi. Tilaisuudessa kuullaan ensin puheenvuoro 
Champions of Caring järjestöltä, sitten Hehkuvalta koululta 
ja sen jälkeen kuulemme mielellämme yleisön ajatuksia.  

Uudessakaupungissa 

tapahtuu 

 

MENO 

VINKIT 

13.-26.5.2024 

Minifarmi & 
Kukkamessut 



Uudenkaupungin Uuden kirkon avoimet ovet hiljentymistä varten 
torstaisin klo 16-18  
Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki. 
Arkkitehti Georg Theodor von Chiewitzin suunnittelema goottilaistyylinen punatiilikirkko. 
Rakennettu vuosina 1858-1863. Uudenkaupungin Uuden kirkon ovet ovat avoinna 
vapaaehtoisvoimin omaehtoista hiljentymistä varten. Kirkon rukousalttarin 
ääressä voit sytyttää halutessasi tuohuksen.  
Jos olet kiinnostunut liittymään päivystäjien joukkoon, voit olla yhteydessä 
ville.virolainen@evl.fi , p.044 363 5497. 
 
 

 
Toukokuun merellinen ilta  
To 16.5. klo 18-20 
Kultuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11, Uusikaupunki. 
Illan aiheena on Naisten merkitys kalastuksessa. Esitelmän 
pitää Jarmo Saarinen. Kansalaisopiston ja Uudenkaupungin 
Merihistoriallisen yhdistyksen järjestämä merellinen ilta. Illat 
ovat avoimia ja maksuttomia kaikille merellisestä historiasta 
kiinnostuneille. Kevään illat torstaisin klo 18-20.  
 
 

 

UKI OUTLET avautuu jälleen kesäksi!  
Pe 17.5. klo 10. 
Koulukatu 2-4, sisäänkäynti K-Marketin ovesta, Uusikaupunki. 
Avoinna toukokuussa joka päivä ma-pe klo 10-19, la-su klo 10-16.  
Uki Outlet kerää saman katon useita laadukkaita brändejä ja 
tuhansia tuotteita. Upeasta valikoimasta löydät vaatteita, kenkiä, 
asusteita, sisustustuotteita ja kosmetiikkaa niin paikallisilta yrittäjiltä 
kuin vierailevilta tähdiltäkin!  
Huomioithan, että myymälässä maksuvälineenä käy ainoastaan 
pankki- ja luottokortit.  
Esteetön kulku takakautta, Rantakadun puolelta. Ota yhteyttä 
myymälän henkilökuntaan oven avaamiseksi, puh. 044 700 5719. 
Tervetuloa ostoksille! 
 

 

Isokarin Joogaviikonloppu pe 17. – su 19.5.  
Lähtö pe 17.5 klo 18 Pakkahuoneen vierassataman takaa, 
Suukarintie 6B, Uusikaupunki. Tule kokemaan keväinen 
joogaviikonloppu Isokarin majakkasaaressa, meri ja luonto ympärilläsi, 
seuraamaan luonnon heräämistä ja lintujen paluuta saarelle. Sinun ei 
tarvitse huolehtia muista eikä aikatauluista, vaan voit hellittää kiireestä. 
Satu ja isokarin väki pitävät sinusta huolen koko viikonlopun. Pääset 
nauttimaan joogaharjoituksista ulkona meri-ilmastossa, äänimaljojen 
soinnuista Pohjanlahden korkeimmassa majakassa. Viikonloppuun on 
jätetty vapaa aikaa tutustua saaren luontopolkuihin tai rapsutella 
lampaita. Saarella pesii vuosittain monia lintulajeja. Tai tutustua saaren 
monimuotoiseen kasvilajistoon.  
Lisätiedot, hinnat, maksu ja ilmoittautuminen: 
merikauppa.isokari.fi 

mailto:ville.virolainen@evl.fi
https://merikauppa.isokari.fi/


Minifarmi ja kukkamessut 10 vuotta! 
La 18.5. klo 10–17 
Su 19.5. klo 10–16 
Uudenkaupungin jäähallin ympäristö,  
Koulupolku 1, Uusikaupunki. 
Odotettu Minifarmi & Kukkamessut ilahduttaa jälleen 
Uudessakaupungissa 18.-19.5.  
10-vuotisjuhlavuoden Supermessuilta löydät upean 
kattauksen kukkaloistoa, ideoita sekä huipputuotteita, 
ja rakennat unelmistasi totta! Saisiko olla kesän 2024 
puutarhatrendejä ja kotipihojen kasviaarteita? 
Käytännön vinkkejä oman pihan pulmiin, vai 
tarvitsemasi inspiraatio juuri sinun puutarhaasi? Tai 
ehkäpä uutta laituria, kompostia, leikkimökkiä tai 

pihasaunaa? Vai sittenkin ruohonleikkuria, klapikonetta, traktoria tai mönkijää? Tapahtumassa on 
mielenkiintoista sekä hauskaa ohjelmaa koko perheelle unohtamatta suloisia farmieläimiä, joihin pääsette 
tutustumaan, ja pienet kaivurifanit, mikseivät isommatkin, pääsevät kokeilemaan aivan oikeaa kaivuria.  
Viikonlopun ohjelma: 
La 18.5.  
- Pikkumyyn Jymy-yllätys, Muumipeikko ja kirjain arvoitus 
- Maisemasuunnittelija Tiina Kortelainen esitelmöi: Mitä piha 
maksaa? Suunnittele pihasi viisaasti ja 
kustannustehokkaasti. Kompostoimalla biojätteistä elävää 
multaa ja hyvinvointia kotipihalle.  
- Wasaborgin tallin ratsastusnäytökset sekä 
talutusratsastusta. 
Su 19.5. 
- Aarne Alligaattori ja Viidakkorumpu 
- Joel Rosenberg valottaa meille ekologisen syötävän 
metsäpuutarhan salaisuuksia sekä millaisia pähkinöitä 
Suomessa voi kasvattaa. 
Seuraa meitä ja pysy mukana kärryissä: 
https://www.facebook.com/events/1364865494136783 Minifarmin asiakaspalvelu puh. 040 706 4000 
info@minifarmi.fi.  
Letkeä ja lämminhenkinen tapahtumakokonaisuus viehättää sekä kauppiaita että messukävijöitä vuosi 
toisensa jälkeen! Tavataan Minifarmilla juhlatunnelmissa! 
 
 

Tervetuloa Pyhämaahan!  
Pyhämaa-päivä la 18.5. 
Pyhämaan alue. 
Kevääseen heräävä saaristo kutsuu tutustumaan 
Pyhämaahan. Millaista on asua Pyhämaassa? Mitä 
täällä voi harrastaa? Liikuntamahdollisuudet. 
Luontokohteet? Retkipaikat? Mitä on pyhämaalainen 
yhteisöllisyys, joka ottaa tulijan lämpimästi 
vastaan?  Löytyisikö minulle koti Pyhämaasta? 
Tee keväinen kokopäivän retki Pyhämaahan 
nauttimaan merellisistä maisemista. Kokeile suppailua 
tai melontaa. Testaa fribeegolf-rata. Kipaise 
kuntoportaat ja nauti maisemista yhdessä Paulan 
kanssa. Tutustu kyliin. Grillaa makkaraa. Osta 
paikallisia tuotteita. - Luvassa paljon nähtävää ja koettavaa. Tule ja ihastu!  
Tervetuloa Pyhämaahan -päivän tarkoituksena on esitellä Pyhämaata vetovoimaisena asuinalueena, jossa 
yhdistyy kaikki mitä turvalliseen, terveelliseen ja onnelliseen elämään tarvitaan. Etenkin lapsiperheille 
suunnattuna päivänä on toimintaa yli 20 pisteessä Pyhämaan alueella. Tapahtuma ja aktiviteetit ovat 
maksuttomia.  
Moni haaveilee muutosta maalle. Pyhämaalaiset ovat keksineet tehdä haaveesta mahdollisimman helppoa 
toteuttaa. Kerättynä onkin lista uusia asukkaita kaipaavista taloista. Myytävänä olevat talot ovat Tervetuloa 

https://www.facebook.com/events/1364865494136783
mailto:info@minifarmi.fi


Pyhämaahan -päivän aikana avoimessa esittelyssä, ja Koulun toimintaan voi tutustua 18.5. avoimien ovien 
koulupäivänä. Oppilaiden mukana voi osallistua leikkimieliseen lajintunnistuskisaan koulun lähimetsässä. 
Perheet voivat tutustua mukavan tekemisen parissa mm. Pyhämaan uimarantoihin (3 kpl), kyläkauppoihin, 
kouluun ja erilaisiin harrastusmahdollisuuksiin.  
Telakanrannassa voi meloa ja saunoa; kulttuurikuntoportailla kuunnella musiikkiesityksiä ja ihailla 
merimaisemia yli Mannerveden lahden.  

Seurakunta esittelee kirkkoja ja tarjoaa lapsiparkin. Perinnetalo 
Laihosen torppa on auki.  
Ihamon kalastajakylässä voi tutustua kalankäsittelyyn ja ostaa 
valmiita kalatuotteita, Kammelan kylässä voi tutustua 
keramiikkatöihin. Kirppiksiäkin löytyy.  
Vintrillä metsästäjien pisteessä on arvontaa, tunnistustehtäviä ja 
mukavia koiraystäviä. Kaikenkarvaisia eläimiä voi myös bongata 
koirien lisäksi: villien peurojen, kauriiden, merikotkien ja lukuisten 
muuttolintujen lisäksi esittäytyvät aitauksissa mm. alpakat, kuusipeurat, 
vuohet ja irlannincobet. – Ja siivekkäistä tietysti Pyhämaan Ankka, 
joita lymyää lasten löydettäviksi. 
Omatoimisesti voi lähteä tutustumaan luontopolkuihin, joita on kaksi: 

Pamprinniemi ja Liesluoto. Tai kiertää keskustan Kulttuuripolun, jossa QR-koodit Pyhämaan historiasta.  
Kyläkaupoista voi hakea mukaan matkaevästä luontopoluille tai grillipaikoille (Ihamon kalasatama, Vintrin 

ja Raulion uimarannat, Telakanranta).   
 
 

Valtakunnallinen ikkunapäivä  
La 18.5. klo 10-13 
Kirkkokatu 14b, Uusikaupunki. 
Valtakunnallista ikkunapäivää vietetään Suomessa 
lauantaina 18.5. ja sitä koordinoi 
Rakennusperinteen Ystävät ry yhdessä muiden 
alalla toimivien kanssa. Uudenkaupungin vanhat 
talot Ry on mukana Valtakunnallisessa 
Ikkunapäivässä. Paikalla on Uudenkaupungin 
korjausrakentamisneuvoja sekä ikkunankorjauksen ammattilaisia pitämässä työnäytöksiä. Myynnissä 
ikkunankunnostukseen ja huoltoon tarvittavia materiaaleja sekä työkaluja. 
 
 

 

Kaatuneiden muistopäivän 
seppeltenlasku  
Su 19.5. klo 12-14 
Uudenkaupungin Vanha kirkko,  
Alinenkatu 44, Uusikaupunki. 
Kaatuneiden muistopäivä on virallinen 
sankarivainajien muistopäivä, jonka on säätänyt 
sotamarsalkka C. G. E. Mannerheim vuonna 1940. 
Valtioneuvosto vahvisti muistopäivän ajankohdan 
vuonna 1947. Uudessakaupungissa kaatuneiden 
muistopäivää vietetään seppeltenlaskulla 

sankarihaudoille. Keskustassa seppeleet lasketaan Vanhan kirkon sankarihaudalle klo 12. Tilaisuudessa 
puheenvuoron pitää nuorisovaltuuston puheenjohtaja Emil Haijanen ja musiikkiesityksistä vastaa Laulu-
Veikot. Tilaisuuden jälkeen Vakka-Suomen Sotaorpojen juhlatilaisuus ja kahvitarjoilu 
seurakuntakeskuksessa. 
 



 

Naiset golfaa -tapahtuma ma 20.5. klo 17.30-20.30 
Uudenkaupungin golfklubi, Välskärintie 2 H, Uusikaupunki. 
Naiset golfaa -valtakunnallinen kampanja saapuu myös Uuteenkaupunkiin. 
Tervetuloa Naiset golfaa -tutustumistilaisuuteen!  
Tilaisuuteen toivotetaan tervetulleeksi kaikki golfista kiinnostuneet naiset ja 
tytöt (vähintään 12 vuotta täyttäneet), kuten myös aikaisemmin Green Cardin 
suorittaneet, jotka eivät ole jatkaneet hienoa harrastustamme. Tilaisuus on 
maksuton.  
Tutustumistilaisuuden ohjelma: 
klo 17.30 Tervetuloa UGK järjestämään Naiset Golfaa-kampanjatilaisuuteen. 
Aloitellaan pienellä alkupalalla ja samalla Tytti Lääperi kertoo golfin 
terveysvaikutuksista. 
klo 18.00 Klubitalon ja harjoituskenttien esittely 
klo 18.15 Ryhmä 1.tutustuu mailoihin ja peruslyönteihin golfopettajamme 
Pro Ella Salmisen johdolla. Ryhmä 2. harjoittelee puttausta 
seuratoimikunnan ohjauksessa 
klo 18.45 Ryhmät vaihtavat paikkoja 
klo 19.30 Mennään yhdessä pelailemaan pari väylää / tutustumaan 
golfautoilla kenttään 
klo 20.15 Kiitoslahjat osallistujille sekä jaetaan infoa jatkosta   
Tiedustelut: Ladykapteeni Hanna Helin-Luotonen p.0400834104 helinluotonen@gmail.com  tai 
Seuratmk pj. Outi Runola p.0414359559 / outi@hesapork.fi 

 

Kesänavaustapahtuma Seo, Kalanti  

La 25.5. klo 10-13  
Seo aseman pihalla, Vakkatie 1, Kalanti. 

Tervetuloa RunOil:n (SEO Kalanti) toista kertaa järjestettävään 

kesänavaustapahtumaan. 

Aseman pihassa iloista ajanviettoa, ystävien kohtaamista, nähtävää ja 

koettavaa kaiken ikäisille.  

Paikalla mm. erilaisia ajoneuvoja kuten vanhat autot, pappatunturit ja 

paloautot (hälytysvaraus). Lisäksi myös pomppulinna, hattarakone ja 

erilaisia myyntikojuja. 

Kahvio ja ravintola palvelee klo 8-13. 

Kirppisvaraukset p. 0400 729 810/Birgitta. 

  

 

Maksuton pihakirppis su 26.5. klo 12-16 
Orivon Postintalo, Orivontie 156, 23500 Uusikaupunki. 

Kaipaako kaappisi kevätsiivousta? Haluatko päästä ylimääräisistä tavaroista eroon? Nyt sinulla on oiva 

tilaisuus tulla myymään tai tekemään löytöjä Pihakirppikselle.  

Orivon seudun kyläyhdistys ry järjestää kaikille avoimen Pihakirppiksen sunnuntaina 26.5.2024 klo 12-16.  

Myynti tapahtuu peräkontistasi tai voit vaihtoehtoisesti tuoda myös oman pöydän. Kirppispaikka on 

maksuton. Varaa paikkasi soittamalla Erjalle numeroon 040 8611 112.  

Tapahtumassa kyläyhdistyksen Buffet. 
 

Kirjaston tapahtumia  

Kirjallisuuspiiri ma 13.5. klo 18-19.30  

Kräkin talo, Vakka-Suomen kansalaisopisto, Koulukatu 7, 2. kerros, Uusikaupunki. 

Kevään viimeisessä kokoontumisessa keskustellaan Maritta Lintusen romaanista Sata auringonkiertoa, 

joka kertoo ruotsinsuomalaisen siirtolaisperheen vaiheista 1970-luvun ja nykypäivän Göteborgissa ja 

Pohjois-Karjalassa. Tervetuloa mukaan, vaikket olisi aiemmin osallistunutkaan kirjallisuuspiiriin. Kirjoja on 

mailto:helinluotonen@gmail.com
mailto:outi@hesapork.fi


lainattavissa pääkirjaston varaushyllystä. Kirjallisuuspiiriin voi ilmoittautua Vakka-Suomen kansalaisopiston 

www-sivujen kautta tai paikan päällä ennen tapahtuman alkua. Osallistuminen on maksutonta, mutta 

ilmoittautuminen Vakka-Suomen kansalaisopistoon vaaditaan. Kirjallisuuspiiri jatkuu syksyllä 2024 kerran 

kuukaudessa. Lisätietoa ja ilmoittautumisohjeet löydät kesän aikana Vakka-Suomen kansalaisopiston 

opinto-ohjelmasta ja verkkosivustolta. 

 

Satutuokio Uudenkaupungin kirjastossa  

To 16.5. klo 9.30–10 
Uudenkaupungin kaupunginkirjasto, kirjaston väistötila 

Alinenkatu 36, Uusikaupunki. 

Satutuokio kirjaston lastenosastolla joka toinen torstai klo 

9.30. Satutuokiossa luetaan uusia kuvakirjoja sekä loruillaan 

ja lauletaan. Satuja lukevat satutädit Tuula ja Susan. 

 

 

Keväästä kesään - hyvän mielen kirjavinkkaus  

Ystävän Tuvassa ke 22.5. klo 17-18.30 
Ystävän Tupa, Alinenkatu 26, Uusikaupunki. 

Mitä olisi kesä ilman hyvää luettavaa tai kuunneltavaa. 

Oikean kirjan etsiminen voi joskus tuntua vaikealta. 

Löytäminen taas riemastuttaa aina. Yksikin kirja voi 

pelastaa päivän. Kirjavinkkaus auttaa tekemään löytöjä. 

Tule kuuntelemaan ja löytämään, mitä et osannut etsiä. 

Vinkkauksen jälkeen voit pyytää kirjavinkkarilta yksilöllisiä 

lukusuosituksia. Maksuton kahvi- ja teetarjoilu. 

Kirjavinkkari: Lauri Seutu 

Tapahtuman järjestäjät: Vakka-Suomen Mielenterveysseura ry ja Uudenkaupungin kirjasto.  

Yhteistyössä: Punainen Risti Uudenkaupungin osasto 

 

Satutuokio Kalannin kirjastossa  

To 23.5. klo 9.30–10 
Kalannin kirjasto, Pankkitie 2, Kalanti. 

Tervetuloa kuuntelemaan satuja Kalannin kirjaston Raimon kammariin joka toinen torstai!  

 

MLL Uusikaupunki tapahtumia  
Perhekahvila  

Ma, ke ja pe klo 9.30-12.30 
Kohtaamispaikka Ipana-Messi, Rantakatu 15, 

Uusikaupunki.  
Avoin ja maksuton olohuone ja tapaamispaikka alle 

kouluikäisille lapsille yhdessä vanhemman kanssa. Kerran 

kuukaudessa on tarjolla maksuton lounas koko perheelle. Ei 

ilmoittautumista ja tule paikalle silloin kun teille sopii. 

 

Vauvakahvila tiistaisin klo 9.30-12.30 
Kohtaamispaikka Ipana-Messi, Rantakatu 15, Uusikaupunki. Avoin olohuone ja tapaamispaikka 

perheille. Vauvakahvilassa vauva on alle 1,5-vuotias, eikä mukana ole isompia sisarruksia. Toiminta on 

maksutonta, ei ilmoittautumista. Voit saapua paikalle silloin kun teille sopii. 

 



Vakka-Suomen musiikkiopiston konsertit 
 

Ke 15.5. klo 19 Sovitus- ja sävellyskurssin päätöskonsertti  
Kulttuurikeskus Cruselli, näyttelytila, Kullervontie 11A, Uusikaupunki.  

Sovitus- ja sävellyskurssilaiset järjestävät oman konserttinsa. Tervetuloa! Vapaa pääsy. 
 

Pe 17.5. klo 17.30 Miisa-Riikka Hennon ja Hanne Sarametsän lopputyökonsertti  
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. V-S musiikkiopiston syventävissä opinnoissa 

olevat opiskelijat Miisa-Riikka Hento ja Hanne Sarametsä järjestävät yhteisen lopputyökonsertin. Luvassa 

on pianon- ja viulunsoittoa. Tervetuloa! Vapaa pääsy. 
 

Pe 17.5. klo 18.30 Huilistien kevätsoittajaiset  
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki.Susanna Laasosen huilunsoiton oppilaat 

konsertoivat huilistien kevätsoittajaisissa. Luvassa on tunnetuimpien säveltäjien musiikkia, kuten Wolfgang 

Amadeus Mozartilta, mutta mukaan mahtuu myös erilaisia kappaleita ympäri maailmaa ja 

lastenlauluja. Tervetuloa! Vapaa pääsy. 
 

To 23.5.  klo 19 Musikaalilaulun lumoissa 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. 
Musikaalilauluensemble-kurssin laulajat esiintyvät musikaalilaulun lumoissa -
konsertissaan kulttuurikeskus Crusellin salissa. Lämpimästi tervetuloa! Vapaa 
pääsy. 
 

Pe 24.5. klo 17.30 Muskarilaisten kevätkonsertti 
Kulttuurikeskus Crusellin näyttelytila, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. 
Muskarilaisten kevätkonserttai vietetään kulttuurikeskus Crusellin näyttelytilassa. Muskarilaisten opettajana 
toimii Meeri Kordelin ja hänen johdollaan luvassa on yhteisiä leikkejä ja pieniä esiintymisiä. Sydämellisesti 
tervetuloa! Vapaa pääsy. 
 

Pe 24.5. klo 18 Elsa Puukin lopputyökonsertti II 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. V-S musiikkiopiston syventävissä opinnoissa 
olevan oppilaan Elsa Puukin luonto-aiheisen lopputyökonsertin toinen osa. Konserttiin on vapaa pääsy, 
tervetuloa! 
 

 

Risteilyt 
M/S Kertun risteilyt 
Risteilylle lähdetään Uudenkaupungin vierassatamasta, joka 

sijaitsee tunnelmallisella kaupunginlahdella kaupungin 

keskustassa. Lisätietoja: puh. 040 1866 350 ja info@isokari.fi   

https://merikauppa.isokari.fi/ 

 

 

Hyljeretket Sandbäckin hylkeidensuojelualueelle  

La 18.5. klo 9-17.30 
Lähtö Pakkahuoneen vierassataman takaa, Suukarintie 6B, Uusikaupunki. 

Hinnat: Aikuiset 130 €, lapset alle 12 v 60 € Hinta sisältää merimatkat Uki-Sandbäck-Isokari-Uki, 

aamukahvit laivassa, vierailun Sandbäckin hylkeidensuojelualueella (ei maihinnousua 

hylkeidensuojelualueen luodolle eikä Sandbäckin kasuunimajakkaan), lounaan saaressa ja sisäänpääsyn 

Isonkarin majakkaan. 

https://www.isokari.fi/sijainti-ja-yhteystiedot/uudenkaupungin-vierassatama/
mailto:info@isokari.fi
https://merikauppa.isokari.fi/


Muutokset mahdollisia, tarkista ajantasaiset lähtöpäivät ja osta liput  https://merikauppa.isokari.fi   

Aikataulu: Lähtö Uudestakaupungista klo 9, paluu Uuteenkaupunkiin noin klo 17.30. Saapuminen 

Isoonkariin noin klo 13 ja lähtö Isostakarista klo 16. Hyljeretki Sandbäckille on aito suomalainen 

villieläinsafari. 

Safari Sandbäckin hylkeidensuojelualueelle on 

ainutlaatuinen mahdollisuus päästä avomerelle 

katsomaan ja valokuvaamaan Itämeren kookkaimpia 

hylkeitä, harmaahylkeitä eli halleja niiden 

luonnollisessa ympäristössä. Hyljeretki on myös 

kahden majakan matka: Bongattua tulee sekä 

Sandbäck että Isokari, johon pääsee sisälle ja 

kiipeämään ylös asti. Sandbäck on yksi Suomen 

seitsemästä hylkeidensuojelualueesta. Alueella on 

ympärivuotinen liikkumiskielto. Metsähallitus on 

myöntänyt erikoisluvan näiden hyljesafarien 

järjestämiseen.  

Retkipäivän kulku: Matkaan lähdetään klo 9 Uudenkaupungin vierassatamasta. Aluksella tarjoillaan 

lähdön jälkeen pullakahvit (sis. hintaan) ja nautitaan alkaneesta matkasta ulos merelle. Matka Sandbäckille 

kestää noin 3 tuntia. Pikkukipparit pääsevät kokeilemaan laivan ohjaamista, ja aikuiset viihtyvät maisemia 

katsellen ja mm. luonto- ja meriaiheiseen kirjallisuuteen tutustuen. Opastus laivamatkan aikana tutustuttaa 

saaristoluontoon ja saariston nähtävyyksiin. 

Vietämme Sandbäckin luodolla noin puoli tuntia hylkeitä katsellen. Niitä voi nähdä luodolla parhaimmillaan 

monta sataa yksilöä. Sandbäckin luodolle ei nousta maihin, vaan hylkeiden katselu tapahtuu laivasta. 

Sandbäckiltä käännytään takaisin mantereelle päin, Isoonkariin. Isossakarissa päästään maihin 

jaloittelemaan: Aikaa viettää saarella on noin 3 tuntia. Oppaan johdolla on mahdollisuus tutustua saaren 

luontoon ja kiivetä ylös majakkaan, mutta ajan voi käyttää omatoimiseen retkeilyynkin.  
 

Isokarin päiväristeilyt  

Su 19.5. klo 10.30-17.30 

Su 26.5. klo 10.30-17.30 
Lähtö Pakkahuoneen vierassataman takaa, 

Suukarintie 6B, Uusikaupunki.  

Hinnat: aikuiset 78 €, lapset 4-12 v. 35 € ja lapset 

0-3 v. maksutta. 

Hinta sisältää edestakaiset merimatkat, opastetun 

saarikierroksen ja sisäänpääsyn majakkaan (kesto 

yht. noin 2 h) sekä lounaan, joka nautitaan 

Isossakarissa. 

Huomioitavaa: Isossakarissa liikutaan epätasaisia kallioita ja polkuja pitkin, ja käveltävää satamasta 

majakalle ja ruokailuun on noin 1 km suuntaansa. 

Pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuminen ei valitettavasti onnistu saarella. 

Vauva- ja taaperoikäisiä varten on hyvä ottaa kantoreppu mukaan. Merimatkat taitetaan matkustaja-

alus M/S Kertulla, jonka viihtyisissä ja lämpimissä sisätiloissa on kahvila (anniskeluoikeudet) ja 

aurinkokannella runsaasti tilaa nauttia päivästä merellä.  

Muutokset mahdollisia, tarkista ajantasaiset lähtöpäivät ja osta liput  https://merikauppa.isokari.fi 

Lippuja voi myös kysellä ja ostaa lähtöpäivänä laivasta. 

Jo matka saareen on elämys. Pääset näkemään sisäsaariston kaunista luontoa sekä rannattomana 

avautuvan Selkämeren nautiskellessasi matkasta vaikkapa pullakahvien tai huurteisen kera. Matkalla 

näkyy runsaasti lintuja ja merimerkkejä, ja opastus laivamatkan aikana tutustuttaa saaristoluontoon sekä 

saariston nähtävyyksiin. Merimatkan kesto on noin 1,5 h. 

Perillä Isossakarissa tutustutaan saaren luontoon, historiaan sekä tietysti itse majakkaan. Päästäkseen 

ylös lyhtyhuoneeseen ihailemaan majakan linssistöä on kiivettävä lähes 180 porrasta, mutta torni on 

vaikuttava ilmestys kauniilta majakkakedoltakin katsottuna. Risteilyn hintaan sisältyvä lounas tarjoillaan 

Isonkarin Kasarmiravintola Mainiossa. Lisäksi ehdit rapsuttaa lampaita, pulahtaa uimaan ja nauttia 

pullakahvit idyllisellä kesäterassilla. 

https://merikauppa.isokari.fi/fi_FI
https://www.isokari.fi/sandback/
https://www.isokari.fi/majakka/
https://www.isokari.fi/sijainti-ja-yhteystiedot/uudenkaupungin-vierassatama/
https://www.isokari.fi/kansallispuisto/
https://www.isokari.fi/majakka/
https://merikauppa.isokari.fi/fi_FI/risteilyt/isonkarin-risteily


Isokarin linturisteily   

La 25.5. klo 8-17.30 
Lähtö Pakkahuoneen vierassataman takaa, Suukarintie 6B, Uusikaupunki.  

Hinnat: aikuiset 85 € ja lapset alle 4-12 v. 40 €.Hinta sisältää merimatkat, sightseeing-kierroksen 

Urpoisten ja Keskikallion lintusaarten kautta, pullakahvit menomatkalla, luonto-oppaan palvelut ja lounaan 

Isossakarissa sekä sisäänpääsyn majakkaan. 

Muutokset mahdollisia, tarkista ajantasaiset lähtöpäivät ja osta liput https://merikauppa.isokari.fi 

Isonkarin linturisteilyillä pääset tutustumaan Pohjanlahden korkeimpaan, vastaremontoituun majakkaan, ja 

sen lisäksi nauttimaan raikkaan meren kimmellyksestä ja lintujen kevätmuuton huumasta. Isonkarin 

nimikkolinnut riskilät aloittelevat pesintäänsä, keto-orvokit loistavat 

kevätauringossa, ja majakkamatkailijan mieli ja keho saavat happea 

ja valoa pitkän, pölyisen kaupunkitalven jälkeen. Kevätristeilyjen 

ohjelma on väljä, mikä jättää mukavasti tilaa omatoimiselle 

retkeilylle, geokätköilylle, piknik-eväiden nauttimiselle ja vaikka 

kesäterassillamme istuskelulle. Kaikkien kannattaa ottaa mukaan 

kiikarit, ja rohkeimmat pakkaavat mukaan uimapuvut ja pyyhkeetkin. 

Risteilypäivän kulku 

Risteilylle lähdetään klo 8.00 Uudenkaupungin vierassatamasta, joka 

sijaitsee tunnelmallisella kaupunginlahdella kaupungin keskustassa. 

Merimatkat taitetaan matkustaja-alus M/S Kertulla, jonka viihtyisissä 

ja lämpimissä sisätiloissa on kahvila (anniskeluoikeudet) ja 

aurinkokannella runsaasti tilaa nauttia päivästä merellä. Jo matka 

saareen on elämys: Pääset näkemään sisäsaariston kaunista 

luontoa sekä rannattomana avautuvan Selkämeren nautiskellessasi 

matkasta vaikkapa pullakahvien tai huurteisen kera. Matkalla näkyy runsaasti lintuja ja merimerkkejä, ja 

opastus laivamatkan aikana tutustuttaa saaristoluontoon sekä saariston nähtävyyksiin. Menomatkalla 

Isoonkariin tehdään sightseeing-kierros Urpoisten saaren ja Keskikallion luodon kautta (ei maihinnousua). 

Merimatkan kesto on noin 2 h. 

Perillä Isossakarissa: Satamasta alkavalla opastetulla kierroksella tutustutaan saaren luontoon, historiaan 

sekä tietysti itse majakkaan. Majakka on edelleen toiminnassa oleva merenkulun turvalaite, ja sisäänpääsy 

majakkaan tapahtuu ohjatusti. Päästäkseen ylös lyhtyhuoneeseen ihailemaan majakan linssistöä on 

kiivettävä lähes 180 porrasta, mutta torni on vaikuttava ilmestys kauniilta majakkakedoltakin katsottuna. 

Risteilyn hintaan sisältyvä lounas tarjoillaan Isonkarin Kasarmiravintola Mainiossa. Yhteisen 

risteilyohjelman (opastettu saarikierros, vierailu majakassa, lounas) lisäksi ehdit rapsuttaa lampaita, 

pulahtaa uimaan ja nauttia pullakahvit idyllisellä kesäterassilla. Saaren kasvistossa, linnustossa, 

arkkitehtuurissa, sekä laivaliikenteessä saaren edustalla on paljon nähtävää ja omatoimista ihmeteltävää 

kaikenikäisille. 

Paluumatkalle Isostakarista Uuteenkaupunkiin lähdetään klo 16. Paluumatkalla voit vielä kirjoittaa 

perinteiset postikortit ja valita kesän parhaat instakuvat terveisinä ystäville ja sukulaisille. 

Aikataulu: Uusikaupunki-Isokari klo 8-11, Isokari-Uusikaupunki klo 16-17.30 

Huom! Isossakarissa liikutaan epätasaisia kallioita ja polkuja pitkin, ja käveltävää satamasta majakalle ja 

ruokailuun on noin 1 km suuntaansa. Pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuminen ei valitettavasti onnistu 

saarella. Vauva- ja taaperoikäisiä varten on hyvä ottaa kantoreppu mukaan. 

Tervetuloa mukaan – ulkosaaristo on keväällä kauneimmillaan! 

 

Kuva: Juhani Salmi. Sinirinta, nähty 
useana vuonna helatorstain 
tienoilla Isossakarissa.  
 

https://merikauppa.isokari.fi/fi_FI


 

Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna ti-pe klo 12–15. Ryhmät aina sopimuksen mukaan. Pääsymaksu: 5 €/aikuiset, 

alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. Maksuvälineet: Museokortti, käteinen ja debit/credit -kortit, Smartum-

kulttuuriseteli, SmartumPay, Edenred mobiili-, kortti- ja setelimaksu sekä ePassi.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon pääkohde, joka sijaitsee ruutukaava-alueella, 

entisessä komeassa tupakkatehtailija Fredrik Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet 

koristeelliset kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa uuneista ja 

kattomaalauksista sekä salongin käsinmaalatut tapetit ovat alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin 

talon alakerran huoneissa voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden kahinan. 

Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, 

matkamuistot, laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös 

uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa. 

 

Uudenkaupungin Automuseo 
Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 11–17.  

Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima 

veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. 

Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta 

nähtävää. Autojen merkki- ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-

Volkkarista Cadillaciin ja enemmänkin.  

Hinnat: 12 €/aikuiset, 6 €/lapset, 10 €/eläkeläiset ja ryhmät. 

www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo 

 

 
Pakkahuoneen taidenäyttelyt 
Pakkahuoneen kahvion näyttelytila, Pakkahuoneentori 2, 
Uusikaupunki. Avoinna joka päivä klo 8-20. 
Vaihtuvia näyttelyitä: 
12.4.-26.5.  Kai Hyvärinen, Taltanlastu-puuveistoksia 
27.5.-7.7. Hanna ja Jari Laurikko 
8.7.-18.8.  Vilma Sappinen  
19.8.-6.10. Susanna Pihlaja 
 
 

http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo


 

Galleria-Taidelainaamo Horisontti  
Alinenkatu 24, Uusikaupunki.  
Avoinna ke-pe klo 12–15 ja la klo 10–13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja 
vierailevien taiteilijoiden teoksia. Gallerian lisäksi taidelainaamosta voi 
hankkia edullisella kk-hinnalla teoksia kotiin.  
Toukokuun taiteilijana Heli Sammalisto näyttelyllään Kiveltä kivelle.  
 

 
 
 
 

Runokulman Galleria Ylinenkatu 38 B, Uusikaupunki.  

Avoinna ke 16-19 ja la 11-15. Mielentiloja -Mervi Levanen 29.5. asti. 
Lämpimästi tervetuloa tutustumaan! 
 

Tupsula - tuhansien 
tupsujen -näyttely 

Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13–17 ja la klo 
10–14 ja ain ko ovi o auk. Vapaa pääsy. Hahmopellosta, Iloisista 
tuoleista ja virkatusta SAABista tuttu naisporukka on loihtinut noin 
14 000 tupsuista tehtyjä hyvänmielen teoksia. Näyttelyssä on esillä 
esim. kolmen metrin korkuinen tupsuteos Kaupunginlahden rannasta 
ja torilta, tupsukukkia ja ihastuttavia jakkaroita. MirriRescue ry Pop 
Up-varainkeruu kirpputori Tupsulassa. 
 
 

 

Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 

Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11. 
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen 
kymmenen vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin 
yleisölle museon pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11–17. Näyttely 
esittelee kiehtovia minimaailmoja aina satu- ja fantasiamaailmoista 
arkisiin ympäristöihin, kuten vinttiin ja vessoihin. Esillä on yli 40 työtä.  
 
 
 

Ravintoloiden ohjelmaa 

Bar m’UKI, Koulukatu 2, Uusikaupunki. 

Avoinna ke ja to klo 20–02, pe ja la klo 16–04. 
Ke-pe karaokea klo 22 alkaen. 
Pe 24.5. klo 20. Bar m’ UKI 7 vuotta.  
 

Captain´s Makasiini, Aittaranta 12, Uusikaupunki. 

Avoinna ma-pe 11-22, la 12-22, su suljettu. 
La 18.5. klo 19.30 Pasi Vainionpää 
 

Public House Olkkari, Alinenkatu 24, Uusikaupunki. 
Avoinna su-to 16-23, pe 16-24 ja la 14-24. 
La 25.5. BACKYARD PARTY   
Klo 16-18 Chris, Laurell ja Mika Acoustic Rock Trio 
Klo 18.30-20.30 Minski & Sini goes quartet 
Klo 21-23 Cover Ups 

Mervi Levanen 

Heli Sammalisto 



Pakkahuoneen terassi, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki.  

After work -perjantait, live musaa klo 18-21 kera hyvän ruuan ja juoman. Tervetuloa viihtymään! 
Pe 17.5. Mikko Itäranta  Pe 24.5. Iiris & Päivi 

Ravintola BlueTime, Pruukintie 3, Kalanti.  

La 25.5. klo 22 Laura Zaray, itämäisen tanssin Oriental Show. 
 
 

 

Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki.  Katso koko ohjelmisto ja osta liput: 
https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala 
 
 
 

Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on 
oikea vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston lisäksi 
löytyvät mm. kahvio, kuntosali, judosali sekä rohkeimmille hauska 
vesiliukumäki.  
Ma.........................  8.00-21.30        Ti...........................  6.00-21.30 
Ke......................... 11.00-21.30        To..........................  6.00-21.30 
Pe.........................   8.00-21.30        La......................... 12.00-17.30 
Su………………… 12.00-17.30        
Uintiaika päättyy puoli tuntia ennen sulkemisaikaa. 
https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli 
 

Matalan kynnyksen maastopyöräilyn  
yhteislenkit sunnuntaisin klo 15-17 
Lähtö Ruokolanjärven rannalta ns. "Pingviinipuistosta", 
Vakka-Suomenkatu, Uusikaupunki. 
Kaikille avoimia maastopyöräilyn yhteislenkkejä ajellaan 
sunnuntaisin. Maastopyörälenkille voi lähteä matalalla 
kynnyksellä ja ensikertalaisetkin otetaan erittäin mielellään 
reitille mukaan. Lenkeillä ajetaan sen mukaan, minkä tasoisia 
osallistujia on mukana. Vaatetus sään mukaan ja kypärän 
käyttö on turvallisuuden vuoksi edellytys osallistumiselle. 
Myös suojuksien käyttö on suositeltavaa, esim. ajohanskat. 
Suomen Ladun/Vakka-Suomen Ladun tapahtumissa on 
voimassa tapaturmavakuutus ja vastuuvakuutus. Osallistujilla on suositeltavaa olla myös oma kattavampi 
tapaturmavakuutus. Lisätietoja: V-S Ladun pyöräilyohjaaja Timo Majuri, p. 040 7427 222. 

 
Suviuintia Metsälehdon saunalla  
Tiistaisin klo 18-20 
Metsälehdon sauna, Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Sauna on tilava ja antaa hyvät löylyt! Laiturilta on mukava 
rapuilta pulahtaa veteen, mutta rannasta suoraankin 
halutessaan veteen pääsee. Pukuhuoneet on käytössä niin 
naisille kuin miehillekin. Mukaan kannattaa varata pieni 
pyyhe jalkojen alle pukukoppiin, uintitossut tai sukat ja 
halutessaan myös jokin päähine. Saunoessa nesteen 
nauttiminen on tärkeää, joten varaa myös juotavaa mukaan. 

Saunan lämmitys ja hoidetaan vuorotellen vapaaehtoisten voimin ja lämmittäjiltä ei peritä maksua (max. 2 

https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala
https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli


hlö). Lämmitysvuoro tuntuukin kuin pieneltä sunnuntairetkeltä, kun varaa mukaan mieleiset eväät. 
Rannasta löytyy grillipaikka ja pihapiirissä on grillikota. Saunamaksut: 3 €/aikuinen, 1 €/lapsi alle 12 v.  
Maksutavat: Kertamaksu käteisellä tai Mobilepaylla. Uinti on kaikille avointa, tervetuloa mukaan! 
Järj. Vakka-Suomen Latu. https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu 
 

Haimion vapaasauna avoinna päivittäin  
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki.  
Haimioon on matkaa noin 14 km Uudenkaupungin keskustasta. 
Vapaasauna on kaikille avoin ja se sijaitsee yleisen uimarannan 
yhteydessä. Ensimmäinen saunoja lämmittää saunan.  
Nuorisoseura hoitaa ja ylläpitää Kalannin Haimiossa kahta saunaa 
sekä yleistä uimarantaa.  
Lisätietoja: Risto Runola puh. 040 7788111. 
 

 

Hiunjärven luontopolku 
Hiunjärvi sijaitsee Uudenkaupungin keskustan pohjoispuolella ja 
on sijainnistaan huolimatta säilynyt rauhallisena ja 
rakentamattomana. Järvi on pinta-alaltaan n. 12 ha, j osta noin 
kolmannes on umpeenkasvavaa rantaluhtaa. Hiunjärvi on 
maakunnallisesti merkittävä lintujärvi, jolla pesii alueen kokoon 
nähden varsin monipuolinen linnusto. Luontopolun varrelta löytyy 
laavu ja lintutorni. Luontopolulle pääset lähtemään Saarniston 
koulun läheiseltä tunnelilta sekä myös Juolukkatien ja Otavakujan 
päästä. Tunnelilta on laavulle n. 1 km. Pisin lenkki tunnelilta n. 
3,8 km ja lyhyempi n. 3,2 km. Juolukkatien päästä laavulle n. 0,7 

km. Pisin lenkki sieltä n. 3,6 km ja lyhyt n. 1,4 km. Otavakujan päästä ovat lyhimmät reitit (2 yhtä pitkää) 
laavulle n. 1,4 km. Sieltä on pitkä lenkki n. 3,3 km ja lyhyt n. 2,8 km. Polku on merkitty maastoon 
oransseilla vinoneliöillä sekä lähtö- ja risteyspaikoissa sijaitsevilla kartoilla. 
 

Kasarmilahden esteetön luontopolku ja lintulava 
Kasarminlahdentie 8, Uusikaupunki (esteettömän reitin 
lähtöpiste), jossa isompi pysäköintialue. Esteetön luontolava ja -
polku tarjoavat mahdollisuuden päästä turvallisessa ympäristössä 
metsään ja veden tuntumaan seuraamaan luontoa. 
Kasarminlahden alue on linnustoltaan rikas ja toimii myös 
muuttolintujen levähdyspaikkana. Kasarminlahti sijaitsee vain 
vajaan kahden kilometrin päässä kaupungin torilta. Esteetön 
luontolava ja -polku tarjoavat hienot näkymät Kasarminlahdelle ja 
rantaniityille. Palvelut esteettömällä osuudella: luontolava, 
luontopolku, esteetön kompostikäymälä ja levähdyspenkkejä. 
Esteettömän osuuden lisäksi lintulavalta voi jatkaa halutessaan 
vaativampaa (ei esteetön) reittiä Kasarminlahden laavulle tai Vionpuhdin nuotiopaikalle. Reitti on mäkinen 
ja kulkee osin kallion päällä. 

  

Ulkoile ja tutustu Uuteenkaupunkiin  
- Etsi piilossa olevat pikkupatsaat! 
Piiloleikki on sarja pieniä maastoon 
piilotettuja pronssiveistoksia, joita voi etsiä digitaalisen tai 
painetun kartan avulla. Jokaiseen reittiin liittyy mobiilipeli, 
joka auttaa katsomaan ympäristöä eri näkökulmista ja 
oppimaan uusia asioita. Etsiminen on osallistujille 
maksutonta. Piiloleikki on yhteisötaiteen ja 
aarteenetsintäpelien (esim. geokätköily) yhdistelmä. Nuoret 
ovat tehneet patsaat työpajoissa, ideoineet ja suunnitelleet 

reitin. Reitti kulkee kaupunginlahden molemmin puolin ja sen pituus on noin 4-5 km. Piiloleikkiveistoksia 
voit etsiä osoitteessa: https://piiloleikki.fi/  Paperisia karttoja on jaossa mm. Passarissa, uimahallilla, 
kirjastossa ja museossa. Reitin voi kulkea joko paperisen kartan tai mobiilipelin avulla. 
 

https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu
https://piiloleikki.fi/


Pamprinniemen luontopolku Pyhämaassa 

Luonnonkauniissa Pyhämaassa sijaitsee merellinen Pamprinniemen 
luontopolku. Sen pituus on noin 4 km. Lähtö polulle tapahtuu Pyhämaan 
Kettelistä, Hauintien varrelta (opasteet paikan päällä). Alue on sekä 
luonnon- että linnustonsuojelun kannalta merkittävä, sillä se on säilynyt 
luonnonmukaisena ja kuuluu Natura 2000 -alueisiin. Polku tutustuttaa 
kulkijansa upeaan merelliseen luontoon, mutta toisaalta luontopolun 
keskivaiheilla on paikoin iäkästä kuusivaltaista korpipainannetta sekä 
vanhoja ja uhkeita mäntyjä. Myös lintukanta on monipuolista. Seurakunta 
on rakentanut polun varrelle Raamattuaiheisia tauluja, joiden teemat 
vaihtuvat vuosittain. Kartan luontopolusta löydät täältä. 
 

 
Velhoveden rengastie  

Velhoveden Rengastie vie Uudenkaupungin pohjoiseen 
saaristoon, Makeanvedenaltaan ympäri. Pituutta pääreitillä 
on noin 50 km. Rengastien sivureitit vievät Lepäistentien ja 
Lyökintien kääntöpaikoille, Pyhämaan kirkonkylään ja 
Pitkäluodon niemenkärkeen sekä Männäisten 
ruukkialueelle. Pääreitti on viitoitettu myötäpäivään 
tienvarren pyöräilyreittimerkeillä. Pääreitti on merkitty 
oranssilla ympyrällä, sivureitti vihreällä ympyrällä. Reitin 
suunta on merkitty nuolella. Tällä reitillä pyöräilet tai 
autoilet saarelta toiselle. Karttaesitteestä (jaossa 

matkailutoimistossa) ja nettisivuilta löydät numeroidut maisema- ja levähdyspaikat, uimarannat, 
mielenkiintoiset kohteet ja palvelut. Velhoveden tarinapaikat on merkitty esitteeseen ja nettisivuille 
aakkosilla ja mastoon aakkosellisin opastein. Pääreitillä opastaulut ovat oranssit, sivureitillä vihreät. 
Opastaulut on varustettu ruutukoodeilla, jotka toimivat matkapuhelimen sovelluksella. Ruutukoodista 
aukeavasta linkistä voit lukea tarinat puhelimestasi. Tarinat myös esitteessä. 
https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/ 
 

Skeittipuisto-pumptrack  
Upea skeittiparkki Kaupunginlahden pohjukassa, 
hienolla paikalla lähellä keskustaa ja merta. 
Skeittiparkki on kooltaan 300 neliömetriä ja pumptrack 
-radan koko on noin 1000 neliömetriä. 
Alueen pumptrack-rata on asfalttipintainen ja koostuu 
maastoon sovitetuista erilaisista kaarteista ja 
kummuista sekä hyppyjä mahdollistavista 
kumpuyhdistelmistä. Rata kulkee myös osittain puiden 
lomassa, mikä lisää viihtyvyyttä. 
Skeittiparkista osa on suunnattu asfalttisena aloittelijatasoisille käyttäjille temppujen harjoitteluun ja 
täysbetonien osio antaa mahdollisuudet harjoitella lajia vaikka olympiatasolle saakka. 
Skeittiparkin ja pumptrack-radan yhdistelmässä skeittaajat, scoottaajat ja pyöräilijät pääsevät harrastamaan 
lajiaan samassa paikassa. Lisäksi eri alueita on mahdollista käyttää ristikkäin jolloin 
reittivalintamahdollisuuksien määrä kasvaa. 
Skeittipuisto-pumptrack-radan karttalinkki sijaintiin: 
https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki 

Sorvakon ulkokoripallokenttä 
Kullervontie 5, Uusikaupunki. Palloa pussiin! Liikunnanriemua upeassa 
ympäristössä. Pihaleikkien klassikko, joka ei jätä ketään kylmäksi. Heitto, layup 
vai donkki? Mikä on sinun tavaramerkkisi? Padelkenttien läheisyydessä olevalla 
uudella asfalttipintaisella katukoriskentällä (15 x 25 m) on kolme koria, neljäs 
kori tulossa pienempiä pelaajia varten. Koripallokenttä on kaikkien vapaassa 
käytössä. 
 
 

https://uusikaupunki.fi/sites/default/files/pampriluontopolkukartta_0.pdf
https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/
https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki


Frisbeegolfradat 

Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa on uimahallin frisbeegolfrata sekä Sorvakon frisbeegolfrata. 
Muut radat ovat yhdistysten tai seurojen ylläpitämiä. Tutustu lajin käyttäytymissääntöihin esimerkiksi tästä 
linkistä Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen frisbeegolfliitto 
Uimahallin frisbeegolfrata, 9 väylää (käytössä 8 väylää), Koulupolku 5, Uusikaupunki. 
Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää, Veneranta 4, Uusikaupunki. 
Rairannan frisbeegolfrata, 18 väylää. Vanhakartanontie 216, Uusikaupunki. 
Lokalahden frisbeegolfrata, 18 väylää, Tuppiluodontie 94, Lokalahti. 

Kalannin frisbeegolfrata by KaPa-65, 18 väylää, Urheilutie 2, Kalanti.  

Pyhämaa DiscGolfPark, 18 väylää, Mäkitarhantie 22, Uusikaupunki. 

https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/ulkoliikunta/frisbeegolf  
 

 

Muista myös
Pyhämaan kulttuuripolku nyt mobiilioppaana 
Pyhämaan Kotiseutuyhdistys ry ja Uudenkaupungin museo 
ovat laatineet yhteistyössä uuden mobiilioppaan Pyhämaan 
kirkonkylän alueelta. Älylaitteella käytettävä opas esittelee 
Pyhämaan menneisyyttä kaikkiaan kahdeksan eri 
pysähdyspaikan avulla. Pyhämaan idyllinen kylämiljöö kutsuu 
aikamatkalle menneeseen. Millaista oli elämä luodolla 
entisaikaan? Miten kylämiljöö on muuttunut, vai onko se 
muuttunut? Oppaan avulla saa tietoa mm. Laihosen torpasta, Pyhämaan koulujen historiasta, kirkoista ja 
hautausmaasta, Myllynkallion mamsellimyllystä, laivanrakennuksesta ja kalastuksesta sekä Pyhämaan 
kaupoista. Mobiilioppaan käyttö on ilmaista ja se toimii älypuhelimella, tabletilla tai myös tietokoneella. Sen 
käyttöä varten ei tarvitse ladata erillistä sovellusta, vaan siihen pääsee normaalisti nettiselaimen kautta. 
Oppaaseen pääsee osoitteesta: https://tarinasoitin.fi/pyhamaa 
Aineistona on käytetty myös Pyhämaan perinnepiirin keräämiä vanhoja valokuvia. Kaikkiaan oppaassa on 
vanhoja valokuvia noin 30. 
Uudenkaupungin museolle Pyhämaan mobiiliopas on jo 12. Seinätön museo -opas. Kaikki museon 
mobiilioppaat löytyvät osoitteesta https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo 

 

Tutustu Uudenkaupungin historiaan 
mobiilioppaiden avulla Seinätön museo – 

mobiiliopasteet Uudenkaupungin museo on julkaissut 
toistakymmentä mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat 
älylaitteilla eli kännykällä, tabletilla tai pöytätietokoneella. 
Seinätön museo -oppaiden avulla voit tutustua mm. 
Uudenkaupungin rauhaan, Kaupunginlahden tai 
Ruokolanjärven ympäristön historiaan, entisajan lasten tai 
nuorten paikkoihin, tiettyjen talojen tarinoihin, Pyhämaan 
kulttuurikohteisiin, Crusellin jäljillä tai vaikka käydä 
kiertämässä kaikki Uudenkaupungin julkiset veistokset ja muistomerkit. Museo kännykässä -opaste on 
suunnattu nimenomaan nuorille ja koululaisille. Seinätön museo -mobiilioppaat löytyvät kaikki verkosta: 
tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  Lisätietoa museon nettisivuilta: www.uudenkaupunginmuseo.fi 
museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447. 
 

Uudenkaupungin museon verkkonäyttelyitä  
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset 
tutustumaan useisiin verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti voi 
tutustua mm. Uudenkaupungin talojen tarinoihin, 
jatkosotaan, joulu- ja uuden vuoden perinteisiin tai lyhyille 
virtuaalikierroksille Wahlbergin museotaloon jne. 
Verkkonäyttelyihin pääset 
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 
 
 

https://frisbeegolfliitto.fi/aloittelijat/etiketti/
https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/ulkoliikunta/frisbeegolf
https://tarinasoitin.fi/pyhamaa
https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/


UkiAr-lisätyn todellisuuden mobiilisovellus 
Koe Uudenkaupungin menneisyys täysin uudella tavalla! Lisättyä 
todellisuutta hyödyntävä UkiAR-mobiilisovellus on vapaasti 
ladattavissa GooglePlay ja App Store sovelluskaupoissa. 
Sovellus tarjoaa mukavaa omatoimista tekemistä, silloin kun itselle 
parhaiten sopii, yksin, kaksin tai yhdessä perheen, kavereiden tai 
vaikka työ- tai opiskeluporukan kesken. Sovelluksessa on tarinoita 
14 pisteessä Kaupunginlahden rannalla ja keskusta-alueella. 
Sovelluksen oppaana kulkee Rauha-niminen piikatyttö 1800-
luvulta, joka ilmestyy mobiilisovelluksen näytölle kartalla näkyvissä 
tarinapisteissä. Hän on jotenkin jäänyt aikaan kiinni ja kertoo 
havaintojaan merellisestä ja historiallisesta kaupungistamme reilun 150 vuoden ajalta ja muistelee vähän 
vielä menneitäkin. Tukenaan tarinoille hän esittelee vanhoja valokuvia Uudenkaupungin museon 
kokoelmista. Lisätietoa ja sovelluksen latauslinkkeihin: https://visituusikaupunki.fi/UkiAR 

 
Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit tutustua 
Uudenkaupungin historiaan, nähtävyyksiin sekä 
muistomerkkeihin omatoimisesti. Tämän 
historiapainotteisen reitin pituus on noin neljä kilometriä ja 
sen voit taittaa mukavasti kävellen tai vaikkapa 
polkupyörällä. Reitti alkaa entiseltä Raatihuoneelta ja 
kiertää viehättävässä puutalokeskustassamme. Reitin 
varrella on merkittynä 33 erilaista kohdetta. Esitteessä 
kerrotaan mitä näissä kohteissa on sijainnut aiemmin, ja 
missä käytössä ne ovat nyt. Kulttuuripolku on mainio 
infopaketti niin turisteille kuin kaupunkilaisillekin. 
Paperisen esitteen voit noutaa käyttöösi 
matkailutoimistosta, Rauhankatu 10. Esitteestä on saatavilla myös englannin-, saksan- ja venäjänkielinen 
versio. Suomenkielinen esite löytyy myös verkosta: visituusikaupunki.fi (näe ja koe/kulttuuripolku 
uudessakaupungissa) 

 

neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus kesällä (myös sähköpyöriä) sekä 
verkko- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille. Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia tuotteita ja 
postikortteja. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton netti.

 
Matkailutoimisto on avoinna toukokuussa 
ma-pe klo 10-15. 
Kesällä pidennetyt aukioloajat.  
 
Lisätietoja tapahtumista:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki  
puh. 0440 515 209, 050 420 5333 
 

https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.ctrlreality.ukiar
https://apps.apple.com/us/app/ukiar/id1513999507?ls=1
https://visituusikaupunki.fi/UkiAR
https://visituusikaupunki.fi/fi/nae-ja-koe/kulttuuripolku-uudessakaupungissa
https://visituusikaupunki.fi/fi/nae-ja-koe/kulttuuripolku-uudessakaupungissa
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat

